
 Zarządzenie Nr 79 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  30 września 2019 roku 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 750 130,14 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 25 605 970,04 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 4 144 160,10 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29 645 785,68 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 23 851 606,36 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 794 179,32 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 79 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.09.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3111.9.40.2019 z dnia 24.09.2019r.- wpływ do Urzędu Gminy 
27.09.2019r. Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

do zarządzenia Nr 79 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 września  2019 r. 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 137 103,00 120,00 137 223,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 803,00 120,00 49 923,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 703,00 120,00 49 823,00 

  
Razem: 29 750 010,14 120,00 29 750 130,14 

 
Bieżące: 25 605 850,04 120,00 25 605 970,04 

Majątkowe: 4 144 160,10 0,00 4 144 160,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1a 

do zarządzenia Nr 79 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  30 września  2019 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 
Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 49 703,00 120,00 49 823,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 703,00 120,00 49 823,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 703,00 120,00 49 823,00 

 

 
Razem: 7 578 991,16 120,00 7 579 111,16  

 
 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 49 703,00 120,00 49 823,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 703,00 120,00 49 823,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 619,49 - 180,00 37 439,49  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00  

 
Razem: 7 578 991,16 120,00 7 579 111,16  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr  79 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  30 września 2019 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 725 349,16 0,00 725 349,16 

 
01022 

 

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

1 200,00 -20,49 1 179,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -20,49 979,51 

 01095  Pozostała działalność 181 139,16 20,49 181 159,65 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 20,49 20,49 

750   Administracja publiczna 2 397 722,50 120,00 2 397 842,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 703,00 120,00 49 823,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 619,49 -180,00 37 439,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 8 331 157,60 0,00 8 331 157,60 

 80101  Szkoły podstawowe 4 494 855,49 581,43 4 495 436,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 950,00 -10 000,00 307 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 10 581,43 97 581,43 

 80110  Gimnazja 998 693,85 -581,43 998 112,42 

  4260 Zakup energii 12 135,49 -537,95 11 597,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 783,93 -43,48 9 740,45 

926   Kultura fizyczna 377 264,60 0,00 377 264,60 

 92695  Pozostała działalność 377 264,60 0,00 377 264,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 250,00 40 000,00 105 250,00 

Razem: 29 645 665,68 120,00 29 645 785,68 

 
w tym:    

bieżące 23 851 486,36 120,00 23 851 606,36 

majątkowe 5 794 179,32 0,00 5 794 179,32 

 

 

 

 

 


